Tempus Open - Teea Jestoi

Teea Jestoi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:26.87 FINA-pisteet: 621 Paivamaara: 2024-03-16

Kilpailu: Kokko Cup 36

Aika Fina
00:28.96 516
00:29.86 471
00:29.75 476
00:29.80 474
00:30.28 452
00:30.48 443
00:31.71 393
00:32.25 374
00:32.40 369
00:33.67 328
00:35.12 289
00:37.62 235
00:37.07 246
00:39.59 202
00:38.26 224
00:40.29 191
00:43.88 148
00:47.40 118
00:46.83 122
00:48.57 109

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-09-15

2018-03-17

2018-01-06

2017-12-17

2017-11-25

2017-11-05

2017-04-22

2016-12-11

2016-11-27

2016-11-26

2016-02-13

2015-10-31

2015-10-25

2015-10-03

2015-04-11

2015-02-14

2014-09-14

2014-03-29

2014-03-16

2014-02-15

Kilpailu

Lohien syysparskeet 2018
Paisuntakrooloot 2018
Uikko-Uinnit

Kokko Cup 13

Kokko-Jeppis Games 2017
LR IKM 2017 alkukilpailut LS
Paisuntakrooloot

Kokko Cup IX

Jeppis-Kokko Games 2016
Jeppis-Kokko Games 2016
Jeppisuinnit, 13.2.2016

LR IKM 2015 alkukilpailut LS
KokkoCup 4

Lakeusuinnit 2015

XXXV Paisuntakrooloot
Jeppisuinnit, 14.2.2015
Kokko-Cup 1

XXXIV Paisuntakrooloot
Kokko-Jeppis Cup 12

Jeppisuinnit, 15.2.2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20824
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20824&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20824&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20824&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20824&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

